



AUGWIND

אוגווינד אנרגיה טק אחסון בע"מ

(“החברה”)

24 באוקטובר 2023

לכבוד

לכבוד

הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ

רשות ניירות ערך

הנדון: התקשרות בהסכם מכירת מערכת AirSmart עם חברת Sibelco באיטליה

בהמשך לדיווח המידי של החברה מיום 30 ביולי, 2023 (אסמכתא מס' 01-086244-2023) (להלן: “הדיווח המקורי”) בדבר התקשרותה של חברת אוגווינד בע"מ (להלן: “אוגווינד”), חברת בת בבעלות מלאה של החברה, עם חברת Renovis Srl (להלן: “Renovis”), בהסכם למכירת מערכת AirSmart (להלן: “המערכת”) ו-“הסכם Renovis” (בהתאמה), החברה מתכבדת לעדכן כי היום, 24 באוקטובר 2023, אוגווינד מימשה את זכותה על-פי הסכם Renovis והתקשרה ישירות עם חברת Sibelco Italia Spa (להלן: “Sibelco”) בהסכם למכירת המערכת בהיקף כספי של 210 אלפי אירו (להלן: “התמורה”) ו-“ההסכם עם Sibelco”).

כאמור בדיווח המקורי, על-פי הסכם Renovis, בקרות מקרים מסוימים, אוגווינד תהא זכאית להתקשר ישירות מול Sibelco באופן שבו Sibelco תרכוש את המערכת מאוגווינד באופן ישיר, באותם תנאים ובאותו המחיר של עסקת הליסינג (כהגדרתה בדיווח המקורי). ביום 24 באוקטובר 2023, אוגווינד הודיעה ל-Renovis על סיום הסכם Renovis בהתאם לתנאיו והתקשרותה באופן ישיר עם Sibelco.

בהתאם להוראות ההסכם עם Sibelco, המערכת, אשר תכלול מיכל אגירה אחד, תותקן במפעל של Sibelco, הממוקם בצפון מערב איטליה וזאת למטרות התייעלות אנרגטית של המפעל.

התמורה, כהגדרתה לעיל, תשולם בשישה תשלומים שווים בסך של 35 אלפי אירו כ"א, הראשון במועד חתימת הסכם המכירה עם Sibelco ולאחר מכן חמישה תשלומים שנתיים שווים שהראשון ביניהם ישולם כשנה לאחר מועד התקנת המערכת (להלן: “התשלומים הדחויים”). כנגד התשלומים הדחויים Sibelco תספק לחברה ערבויות בנקאיות בסך של 185 אלפי אירו.

בנוסף, הוסכם בין הצדדים כי אוגווינד תעניק ל-Sibelco תקופת אחריות של שנה אחת ממועד סיום התקנת המערכת. מועד ההתקנה הצפוי של המערכת הינו במהלך החודשים הקרובים.

למיטב ידיעת החברה, Sibelco הינה חברה בינלאומית ותיקה המייצרת מגוון מוצרי פוספטים ומינרלים לתעשייה. על-פי דיווחיה הפומביים של Sibelco, ל-Sibelco כ-120 מפעלים הפרוסים ביותר מ-31 מדינות ברחבי העולם והיא מעסיקה כ-5,000 עובדים. להערכת החברה, התקנה מוצלחת של המערכת עשויה להוביל להזמנות של מערכות נוספות במפעלי Sibelco ברחבי העולם בכלל ובאיטליה בפרט.

מובהר כי המידע בנוגע לאספקה והתקנת מערכת ה-AirSmart, לרבות מועד ההתקנה וכן לעניין האפשרות לקבלת הזמנות נוספות מ-Sibelco לטובת מפעלים נוספים כאמור, הינם “מידע צופה פני עתיד”, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על הערכות ואומדנים סובייקטיביים של

הנהלת החברה ועל הידע שצברה בתחום פעילות התייעלות אנרגטית ומידע נוסף הקיים בחברה. הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה, כתוצאה מגורמים שונים שאינם בשליטת החברה וכן שינויים בסביבה העסקית ו/או שינויים בעלויות הקמת מערכת ה- AirSmart ו/או גורמים נוספים אשר אינם בשליטת החברה, לרבות התממשות איזה מגורמי הסיכון המתוארים בפרק תיאור עסקי התאגיד בדוח התקופתי של החברה לשנת 2022, אשר פורסם בתאריך 30 במרץ 2023 (מס' אסמכתא: 036411-01-2023).

בכבוד רב,

אוגווינד אנרגיה טק אחסון בע"מ

על ידי: רם דוד, סמנכ"ל כספים